
UCHWAŁA NR LXXVI/2159/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z parkingu naziemnego płatnego 
niestrzeżonego dla samochodów osobowych przy ul. Jana Zamoyskiego 17 w Krakowie, 

funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking Stare Podgórze”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U.  z  2021, poz. 679) w  związku z  art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372, 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z parkingu naziemnego płatnego 
niestrzeżonego dla samochodów osobowych przy ul. Jana Zamoyskiego 17  w  Krakowie, 
funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking Stare Podgórze”, zwanego w dalszej części 
uchwały „Parkingiem”. 

2. Cennik za korzystanie z Parkingu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0841167A-CE19-4C55-B4E4-C284C8A8422E. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Rady Miasta Krakowa nr LXXVI/2159/22 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

CENNIK ZA KORZYSTANIE Z PARKINGU NAZIEMNEGO PŁATNEGO 

NIESTRZEŻONEGO DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH PRZY UL. JANA 

ZAMOYSKIEGO 17 W KRAKOWIE, FUNKCJONUJĄCEGO POD ZWYCZAJOWĄ 

NAZWĄ „PARKING STARE PODGÓRZE” 

Wyszczególnienie opłat Cena brutto 

Pierwsza godzina 5,00 zł 

Każda kolejna godzina 5,00 zł 

Abonament dobowy 

(obowiązuje na kolejne 24 godziny od chwili 

wykupienia) 

50,00 zł 

Abonament tygodniowy 

(uprawnia do korzystania przez okres 7 dni począwszy 

od dnia zakupu) 

250,00 zł 

Abonament miesięczny 

(uprawnia do korzystania przez okres 30 dni 

począwszy od dnia zakupu) 

400,00 zł  

Abonament nocny 

(uprawnia do korzystania od 19:00 do 9:00 w dni 

powszednie i soboty, a w niedziele całodobowo – 

przez okres 30 dni począwszy od dnia zakupu) 

200,00 zł 

Abonament 200-godzinny 

(uprawniający do wykorzystania 200 godzin 

parkowania w okresie 30 dni począwszy od dnia 

zakupu) 

250,00 zł 

Rezerwacja miejsca na wyłączność 

(uprawnia do korzystania z wyznaczonego specjalnie 

miejsca przez okres 30 dni od dnia zakupu) 

1400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0841167A-CE19-4C55-B4E4-C284C8A8422E. Podpisany Strona 1



Opłata manipulacyjna 

(pobierana w przypadku zniszczenia lub zagubienia 

biletu, doliczana do opłaty wynikającej z czasu 

parkowania) 

30,00 zł 

Kaucja za kartę abonamentową 

(płatna gotówką) 
20,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0841167A-CE19-4C55-B4E4-C284C8A8422E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

